拟签订采购合同文本

甲方（采购人）：
乙方（供应商）：
依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》有关规定和黄河中游（陕西段）渭北旱腰带历史遗留矿山生态修复工程实施方案编制项目招标文件、乙方投标文件，经甲乙双方协商，签订本合同，共同信守。
[bookmark: _Toc24336][bookmark: _GoBack]一、服务内容
（一）
（二）
      ......
[bookmark: _Toc19967]二、合同价款
（一）合同总价款（成交金额）：
（二）合同价款包括但不限于以下费用：
（三）合同类型：固定总价合同。
      ......
[bookmark: _Toc6381]三、付款方式及条件
（一）付款方式：
（二）付款条件：
          ......
[bookmark: _Toc1378]四、服务期限及服务地点
（一）服务期限：
（二）服务地点：
[bookmark: _Toc23281]五、服务质量标准及要求
（一）
        ......
[bookmark: _Toc16750]六、双方的权利和义务
双方确定，在本合同有效期内，甲方指定    为甲方项目联系人（电话：     ，电子邮箱：     ），乙方指定    为乙方项目联系人（电话：      ，电子邮箱：    ）。
一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另一方。未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。
（一）甲方的权利和义务
1.
2.
......
（二）乙方的权利和义务
1.
2.
......
七、保密规定

八、验收
（一）验收标准：
（二）验收方式：
（三）验收依据：
[bookmark: _Toc28844]九、违约责任
（一）甲乙双方应当遵守本合同并执行合同中的各项约定，保证本合同的正常履行。
（二）如因乙方工作人员在履行职责过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。
（三）乙方在履约期间的服务质量标准及要求不能满足合同约定，甲方应当将乙方违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门，根据政府采购监管部门的处理意见，甲方有权依据《民法典》及合同有关条款终止合同，并要求乙方承担违约责任。
       ......
[bookmark: _Toc12861]十、争议解决方式
（一）在执行本合同中发生的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决；协商不成时，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
 ......
[bookmark: _Toc22876]
十一、其他事项
（一）政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。
（二）本合同所有附件、竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件、成交通知书均为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
 ......
[bookmark: _Toc21375]十二、合同生效
（一）本合同经甲、乙双方签字盖章后生效。
（二）本合同一式  份，甲乙双方各执  份，代理机构留存壹 份。
（三）本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

甲方：

乙方：

	地址：
	地址：

	法定代表人或授权代表：
	法定代表人或授权代表：

	电话：
	电话：

	日期：
	日期：